２０２３年１月３１日

お客さま 各位

株式会社 みちのく銀行

「みちのくダイレクト」における「Ｗｅｂ専用口座」の新規開設の取扱終了について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、青森銀行との合併に向けたサービスの見直しに伴い、「みちのくダイレクト」における

「Ｗｅｂ専用口座」の新規開設の取扱いを終了させていただくこととなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、青森銀行との合併に向けた対応の一環であり、ご理解

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．終了するサービス

「みちのくダイレクト」における「Ｗｅｂ専用口座」の新規開設

※ 「Ｗｅｂ専用口座」とは、「みちのくダイレクト」（個人のお客さま向けインターネット

バンキング）により開設したインターネット専用の口座をいいます。（通帳および証書の

発行はございません。）

※ 「Ｗｅｂ専用口座」には、「定期預金」と「つみたて預金」の２種類がございます。

２．新規開設の取扱終了日

２０２３年３月１９日（日）の新規受付分をもちまして、「Ｗｅｂ専用口座」の新規開設の

取扱いを終了させていただきます。

※ 開設済みの「Ｗｅｂ専用口座」につきましては、これまでどおりご利用いただけます。

以上